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Początek roku obfituje w liczne nowości w branży HVAC, które w kolejnych miesiącach
pojawiają się w regularnej ofercie dystrybucyjnej. Przełom 2022 i 2023 okazał się w tym
zakresie szczególny, zważywszy na rosnące zapotrzebowanie na ekologiczne i ekonomiczne
źródła ciepła, co wykorzystali rodzimi i zagraniczni producenci, poszerzając znacznie ofertę w
obszarze pomp ciepła.

  

      

  

  

Pośród nowych marek znalazła się propozycja Grupy SYSTHERM – KONSI, efekt 35 lat
doświadczeń w zakresie handlu, serwisu i montażu, ale i prac badawczo-inżynieryjnych, w
których specjalizuje się firma. Premierowe produkty zaprezentowane zostały podczas HVAC
Expo 2023 w Warszawie, jako ważny element oferty firmy, uzupełniający bogaty portfel marek,
w tym: GREE, SAMSUNG, czy DAIKIN. Wśród nich znalazły się urządzenia grzewcze, jaki i
zapowiadające nową ofertę SYSTHERM rozwiązania RAC.
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Szczególną popularnością cieszyła się propanowa, monoblokowa pompa ciepła KIRYU
charakteryzująca się dużą wydajnością z możliwością podgrzania C.O. do ponad 70°C, łatwym
sterowaniem on-line dla użytkownika ostatecznego i wsparcia serwisowego, ale i wyjątkowo
wysoką kulturą pracy.

  

SYSTHERM nie zapomniał także o zwolennikach rozwiązań typu split, czego efektem była
prezentacja Ondo – powietrznej pompy ciepła na czynnik R32, zoptymalizowanej pod kątem
aktualnych wymagań runku i stanowiącą wypadkową dobrej jakości i przystępnej ceny.

  

Premierową ofertę zamknęły klimatyzatory Oppira, Risou i Wendu, stanowiące propozycję dla
różnych grup użytkowników - od zwolenników prostych rozwiązań klimatyzacyjnych, poprzez
osoby poszukujące jednostki do skutecznego grzania, nawet w –25°C, a na miłośnikach
nowinek technologicznych skończywszy.

  

Całość aktualnej oferty KONSI dostępna jest obecnie na stronie konsi.pl, salonach firmowych
SYSTHERM oraz wybranych punktach partnerskich, a już na najbliższe miesiące 2023
zapowiadane są kolejne nowości.

  

www konsi.pl
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